
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 14/2022 – SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PROGRAMA DE GESTÃO PORRETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 14/2022 – SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PROGRAMA DE GESTÃO POR
RESULTADOS RESULTADOS CAMPUS SCAMPUS SÃO VICENTEÃO VICENTE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, por intermédio de seu
Diretor-Geral, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 732-II de 19 de abril de 2021, publicada no
D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público o presente Edital Re ficador ao Edital nº 14/2022 de 11 de julho de
2022, e

RESOLVE:RESOLVE:

I - Retificar o endereço de e-mail no subitem 2.4 do item 2 DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

2.4 O formulário eletrônico do Suap deverá ser baixado e enviado em formato PDF para o e-mail da
dggp.propessoas@ifmt.edu.br.

Leia-se:Leia-se:

2.4 O formulário eletrônico do Suap deverá ser baixado e enviado em formato PDF para o e-mail da
cgp.svc@ifmt.edu.brcgp.svc@ifmt.edu.br .

II - As demais disposições do Edital Nº 14/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT permanecem inalteradas e em
vigor.

Cuiabá, 12 de julho de 2022.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 13/07/2022 13:37:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384171
56945801f6


